#2025-2026 — Afio Homenaje al Padre Mamerto Menapace, hombre de Dios,
escritor, humorista y fiel guardian de los valores y tradiciones de su pueblo”

(353723 - Malabrigo - Provincia de Santa I'e

RESUMEN DEL BALANCE GENERAL DE CAJA
DEL MES: JUNIO DE 2025

INGRESOS

DE JURISDICCION PROPIA MUNICIPAL
INGRESOS TRIBUTARIOS
Tasas y derechos municipales

Contribuciones de Mejoras

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Otros Recursos Municipales

Régimen de Reg. Tributaria Ord. 1447/2022

DE OTRAS JURISDICCIONES

Coparticipacién de Impuestos Nacionales
Coparticipaciones Provinciales: ING. BRUTOS-EPE-Loteria- ASSAL y FFE
Coparticipacion Impuesto Inmobiliario
Coparticipacion Patente Automotor

Consenso Fiscal -Ley 13748 Compensacion
RECURSOS DE CAPITAL

Reembolso de Préstamos

APORTES SECRETARIA DE VIVIENDA Y HABITAT
USO DEL CREDITO

Uso del Crédito

RENTAS ESPECIALES

Fondo de Financiamiento Educativo

INGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS

Agente de Retencion

226488725.13
80422702.84
78464451.03

1958251.81
146066022.29
146062869.43

3152.86

311880010.51

157853225.83

109623851.27

6534443.98
35364756.32
2503733.11
696493.45
696493.45
0.00

0.00

0.00
6754828.64
6095903.42
74901969.87
74901969.87

lTOTAL DE INGRESOS DEL MES

626817931.02|

ISALDO EN CAJA AL 30/05/2025

477735192.03|

ITOTAL GENERAL

1104553123.05|

EROGACIONES CORRIENTES

Honorable Concejo Municipal

INTENDENCIA Y ADMINISTRACION CENTRAL

Personal

Gastos de Funcionamiento

Intereses de Deuda

Transferencias y Aportes

Inversiones: Bienes de Capital

Obras Publicas

Construccion de Viviendas

Inversién Financiera-Préstamos Otorgados

OTRAS EROGACIONES

Amortizacion de deudas

RENTAS ESPECIALES

RENTAS ESPECIALES: Gastos de Funcion.y Transferencias
RENTAS ESPECIALES: Bienes de Capital-Equipamiento
RENTAS ESPECIALES: Trabajos Publicos

EGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS Y DEUDA EJERCICIO ANTERIOR

604756687.44
26573705.66
577624503.57
286565198.10
212281985.83
165144.59
50461284.96
4913953.34
21910896.39
276040.36
1050000.00
558478.21
558478.21
125797254.64
16393713.30
2599999.99
106403541.35
41580980.87

ITOTAL DE EGRESOS DEL MES
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772134922.95]

[SALDO EN CAJA AL 30/06/2025 , $ ]‘ 332418200.10]
[TOFATGENERAL ™\ $ | 11045p3123.05]
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